[120] De navi Clays Worme eodem die [4 Aug. 1410]

De eodem et 21 sociis suis pro picce, tarra, lino, piscibus et aliis valoris. Precii £28
 10s 6d..... cust' 7s 1¾d
 <sup>Et pro 5 parvis peciis cere ponderantibus 1 quintallum cust' 12d
 De Johanne Rykker pro 12,000 piscibus, 10 barellis smolt. Precii £23 6s 8d
 cust' 5s 10d

De Clays Scrother pro 8 peciis cere ponderantibus 22 quintallos..... cust' 22s
 De Henrico Druste pro 4 barellis coperose. Precii 40s..... cust' 6d
 De Ilbrand Southman pro 500 skepelles frumenti. Precii £20..... cust' 5s

[121] De navi Clays Coardes eodem die [4 Aug. 1410]

De eodem et 9 sociis suis pro osmond, tarra, lino, picce et aliis valoris. Precii £19
 2s 6d..... cust' 4s 9½d
 De Albr[ight] Stokfyssh pro 4 meisibus cupri ponderantibus 1500 [lb.]. Precii £8
 cust' 2s
 De Henrico Drust pro 300 skepelles frumenti, 4 meisibus cupri ponderantibus 600
 [lb.], 6 last lini, 32 saccis farine siliginis. Precii £44 8s..... cust' 11s 1½d
 Et pro 2 peciis cere ponderantibus 5½ quintallos..... cust' 5s 6d
 De Henrico Casthorp pro 12,000 piscibus, 3 barellis smolt. Precii £21 cust' 5s 3d
 De Ilbrand Southman pro 200 wainscottes, 2800 skepelles frumenti, 24 barellis
 lini. Precii in toto £137 10s cust' 34s 4½d
 De Henrico Migrave pro 1 barello cum 3000 ruskyn, 2000 swetheswerk. Precii £12
 cust' 3s

[122] De navi Johannis Jacobesson eodem die [4 Aug. 1410]

De Johanne Styrkher pro 80 puntellis wolde. Precii 55s cust' 8½d

[123] De navi Clais Dederiksson eodem die [4 Aug. 1410]

De eodem pro 4 last biere. Precii £4..... cust' 12d

[124] De navi Johannis Suverman eodem die [4 Aug. 1410]

De eodem pro 18,000 bakstons. Precii 18s..... cust' 2¾d
 De Gerardo Claisson pro 1 barello cum 5 peciis tele Holandie. Precii 20s cust' 3d

[125] De navi Foppewer Johansson eodem die [4 Aug. 1410]

De eodem pro 16,000 bakstons, 2 seilles veteribus. Precii 26s 8d cust' 4d

[126] De navi Johannis de Night 7^o die Augusti [7 Aug. 1410]

De Willelmo de Reyne pro 32 balis woode. Precii £42 13s 4d cust' 10s 8d
 De Andrea de Maryn pro 2 fardellis cum 1400 [alnis] canvas. Precii £13 5s
 cust' 3s 3¾d
 De Simone Negro pro 2 fardellis canvas continentibus 900 [alnis]^a. Precii £8
 cust' 2s
 De dicto magistro pro 2 barellis cinerum, 12 corffes^b vacuis, 5 dossenibus mure-
 n[arum] et aliis. Precii 21s 8d cust' 3¾d
 De Henrico Millemestre pro 50 pontellis woolde^c. Precii 41s 8d..... cust' 6¾d
 De Petro Cronyng pro 1 pipa lini ponderante 114 petras. Precii £3 16s.... cust' 11½d